
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie utworzenia gminnego Klubu Dziecięcego „Jarzębinka” w Kołaczkowie oraz ustalenia statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminny klub dziecięcy działający w formie jednostki budżetowej pod nazwą: Klub 

Dziecięcy „Jarzębinka” w Kołaczkowie, z siedzibą w Kołaczkowie, pl. Plac Władysława Reymonta 4, 62-306 

Kołaczkowo. 

§ 2. Ustala się statut Klubu Dziecięcego „Jarzębinka” w Kołaczkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/90/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie 

utworzenia gminnego Klubu Dziecięcego „Kruszynki z Jarzębinki” w Kołaczkowie oraz ustalenia statutu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 5940



Załącznik do uchwały Nr xv/108/2025 

Rady Gminy Kołaczkowo  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5940


		2025-07-31T11:31:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




